Anjos, municipio de Turvo- Pr, declaro, para os fins, que estou ciente e concordo com o

inteiro teor do termo de aditivo do Contrato Administrativo no 24312023, sendo item 01 -
Psicólogo, para atuar na Secretaria Municipal de Saúde - 40hrl Semanal no valor de
RS 4,800,00 ( Quatro mil Oitocentos Reais), totalizando o valor de 57.600,00( Cinquenta e

Sete mil e Seiscentos Reais) pelo período de '12 meses que me foi devidamente
apresentado.

LuâÍnâ l(Í004í Óc Santr'

Pdcóic98
cRP 08'l2509'/

1.qttlrtna\ Xt* n*., .,,*:#
Luanna KrügÉr Santos

Psicóloga CRP 08/25694.

Santa Maria do Oeste- PR. l2 de norembro dc 1025.

MUNICIPIO DÊ SANTA MARIA OO OESTE - ESÍADO DO PARANÁ

[...]

equipamento, até o limite de 50% (cincoenta por cento) para os seus

acréscimos,"

De acordo com disposto na Lei Federal n.o 8.6668/93 em

seu Art. 65, lnciso ll, fica aditivado no Contrato Administrativo n.o 243/2023, sendo

Item 01 - Psicólogo (a) 1 - 40/h semanal, no Valor de R$ 4.800,00 (Quatro Mil e

Oitocentos Reais), totalizando o Valor de R$ 57.600,00 (Cinquenta e Sete Mil e

Sêiscentos Reais), pelo período de 12 (meses);

O Prazo de vigência de que trata a Clausula 3", fica
prorrogado por 12 (doze) meses, vigorando assim até 1911212026.

CNPJ: 95.684.54,r/0001 -26

Salienta-se que o presente Parecer tomou por base,

exclusivamente, os elementos que constam, até a presente data, nos autos do

[...]

De acordo com disposto na Lei Federal Ne 8.666/93 em seu Art.65, lnciso
ll, fica aditivado no contrato Administrativo ns 243/2023, sendo o item 01- PSICOIOGO (Al - 40h/
semanal, no valor de R54.8oo,oo (Quatro Mil oitocentos Reais), totalizando o valor de RS

57.600,00 (Cinquenta E Sete Mil E Seiscentos Reais) pelo período de 1.2 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAzo E V|GÊNCIA: O Prazo de vigência de que tratã a Cláusula 3a, fica
prorrogado por 12 (doze) meses, vigorando assim até 19/7212026.

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais condi ções e cláusulas do contrato